

Zapolice, dn. 7 maja 2011 r.

## **Wszyscy Wykonawcy**

Nasz znak: OSZ.271.2.1.2012

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:**

**„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla m. Paprotnia, Marzynek, gm. Zapolice – zadanie 1 – etap III.”**

**Zapytanie Wykonawcy z dn. 2 maja 2012 r.:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w następujących przypadkach:

- a. jeśli nastąpi zmiana obowiązujących przepisów – w szczególności zmiana stawki VAT w odniesieniu do wynagrodzenia ?
- b. pomimo wystąpienia Wykonawcy lub Zamawiającego o wydanie decyzji administracyjnej lub warunków technicznych lub innego dokumentu niezbędnego do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, w terminie ustawowym przewidzianym dla danej czynności organ administracji publicznej lub inna upoważniona instytucja nie wyda stosownego dokumentu lub decyzji ?
- c. jeżeli w okresie wykonywania umowy wystąpią przez okres co najmniej siedmiu dni liczonych ciągiem, warunki atmosferyczne uniemożliwiające wykonanie realizowanego właśnie etapu robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną i przestój w realizacji robót jest wynikiem tych złych warunków atmosferycznych ?
- d. zmiana osób sprawujących samodzielne funkcje techniczne na budowie (kierownik budowy), w stosunku do wykazu zawartego w ofercie, w przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających lub utrudniających dalsze wykonywanie obowiązków ?
- e. Zaistnieje konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, w sytuacji gdy zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy ?
- f. Jeżeli przedłużeniu ulegnie czas związania ofertą, a tym samym moment podpisania umowy?

### **Odpowiedzi Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w punkcie IV.3) ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczonego w dniu 30 kwietnia 2012 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (nr ogłoszenia: 138384) zaznaczono, iż nie przewiduje się zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

**Zapytanie Wykonawcy z dn. 7 maja 2012 r.:**

Czy Zamawiający ma możliwość zamieszczenia na stronach internetowych przedmiaru robót w wersji elektronicznej do bezpośredniego wczytania danych do programu NORMA w wersji rozszerzenia .kst lub .ath ?

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej niezwłocznie zamieszczony zostanie przedmiar robót w wersji elektronicznej w zakresie rozszerzenia .zuz, dla celów ułatwienia sporządzenia kosztorysu ofertowego Wykonawcy. Jest to jedyna wersja elektroniczna z możliwością wypełnienia, która znajduje się w posiadaniu Zamawiającego.

WÓJT  
GMINY ZAPOLICE  
mgr Jan Zaborowski